
Kniha dodávateľských faktúr

Číslo 

faktúry Dodávateľ Ulica 1 Mesto

Dodáv. číslo 

faktúry

Celk. suma 

s DPH IČO

Dátum 

doručenia Poznámka

20200001 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D Bratislava 120000568 4680,00 31396674 03.01.2020 stravné lístky

20200002 FANIT s. r. o. Kôstková 345/55 Bratislava 20010310 11,95 44399707 03.01.2020 alarm platba za I. štvrťrok

20200003 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 Bratislava 17073305 79,24 35697270 08.01.2020 telekomunikačné služby

20200004 Kancelárske stoličky.com s.r.o. Hradská 14329/3G Bratislava 202000080 89,70 48215686 09.01.2020 kancelárske kreslo

20200005 SOFT - GL s.r.o. Belehradská 1 Košice 2001000086 39,24 36182214 09.01.2020 aktualizácia a servis progragmu ŠJ4

20200006 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200001 89,11 32322933 09.01.2020 potraviny

20200007 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a P.Pázmáňa 4 Šaľa 300148432 355,00 36550949 09.01.2020 platba za vodné a stočné

20200008 Petit Press, a.s. Lazaretská 12 Bratislava 1 202004315 498,00 35790253 10.01.2020 predplatné časopisu

20200009 HSH spoločnosť s ručením obmedzeným Majer 236 Veľké Zálužie 10000274 103,92 31409890 14.01.2020 potraviny

20200010 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Votrubová 1 Bratislava 8140370332 988,00 35815256 15.01.2020 platba za plyn

20200011 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 Bratislava 1 7661507993 2460,83 36677281 15.01.2020 platba za elektrinu

20200012 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 Bratislava 1 7661507994 205,02 36677281 15.01.2020 platba za elektrinu

20200013 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 Bratislava 1 7661507995 662,90 36677281 15.01.2020 platba za eletrinu

20200014 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200009 109,25 32322933 16.01.2020 potraviny

20200015 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 117220 174,39 168840 16.01.2020 potraviny

20200016 Poradca podnikateľa, spol. s r.o. Martina Rázusa 23A Žilina 5041901809 32,57 31592503 17.01.2020 predplatné časopisu - Finančný poradca

20200017 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 900212 159,89 34099514 17.01.2020 potraviny

20200018 Pekáreň Toriška s.r.o. Hollého Šaľa 900524 63,70 44919085 20.01.2020 potraviny

20200019 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 990005 60,04 34099514 20.01.2020 výročná schôdza

20200020 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200032 114,55 32322933 20.01.2020 potraviny

20200021 Monika Hadnaďová Hollého 9 Šaľa 20008 109,99 34762281 23.01.2020 občerstvenie

20200022 Monika Hadnaďová Hollého 9 Šaľa 20016 76,69 34762281 24.01.2020 občerstvenie

20200023 Duslo, a.s. Administratívna budova, ev. 1236 Šaľa 4290111592 972,00 35826487 20.01.2020 zdravotné prehliadky zamestnancov

20200024 Spoločnosť SOCIO Račianska 1509/31 Bratislava 20200005 198,00 47692065 24.01.2020 skupinová supervízia zamestnancov

20200025 DEMIFOOD spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 Nové Mesto nad Váhom 20100300 311,54 36324124 27.01.2020 potraviny

20200026 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 517220 60,78 168840 27.01.2020 potraviny

20200027 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200050 87,12 32322933 28.01.2020 potraviny

20200028 Alfa- R FOOD, s.r.o. Bancíkovej Bratislava 201002005 45,66 36269948 30.01.2020 potraviny

20200029 PARTNER Retail s.r.o. Klincova 37 Bratislava 379648 396,54 48127124 03.02.2020 notebook a výpočtová technika

20200030 Internet Mall Slovakia s.r.o. Galvaniho 6 Bratislava - mestská časť Ružinov8038128908 62,90 35950226 03.02.2020 kancelársky materiál

20200031 Printmania SK, s.r.o. Ružinovská 1 Bratislava-Ružinov 545682 81,39 51482312 03.02.2020 kancelársky materiál



Kniha dodávateľských faktúr

20200032 Jaroslav Adamec-PHOBOSSTUDIO SNP 1155/21 Bojnice 20232430 79,55 41596404 03.02.2020 kancelárske potreby

20200033 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 900499 306,02 34099514 03.02.2020 potraviny

20200034 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200061 49,08 32322933 03.02.2020 potraviny

20200035 Regionálne vzdelávacie centrum samospráv Farská 7/II.p Nitra 176202 130,00 34006656 05.02.2020 vzdelávacie služby RVC Nitra

20200036 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D Bratislava 120014129 3900,00 31396674 05.02.2020 stravné lístky

20200037 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Votrubová 1 Bratislava 8150398246 977,00 35815256 05.02.2020 platba za plyn

20200038 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 817220 180,87 168840 06.02.2020 potraviny

20200039 Pekáreň Toriška s.r.o. Hollého Šaľa 900545 96,55 44919085 06.02.2020 potraviny

20200040 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 Bratislava 17073305 72,75 35697270 05.02.2020 telekominukačné služby

20200041 MENERT - THERM, s.r.o. Hlboká 3 Šaľa 202061041 207,05 31420991 07.02.2020 platba za teplo

20200042 T-COM, Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 8251859456 14,00 35763469 07.02.2020 telekomunikačné služby

20200043 T-COM, Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 8251859444 60,64 35763469 07.02.2020 telekomunikačné služby

20200044 DEMIFOOD spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 Nové Mesto nad Váhom 201000588 322,60 36324124 07.02.2020 potraviny

20200045 EMBA Trade spol. s.r.o. J. Fučíka 794 Bánov 2092 47,00 34142860 10.02.2020 archívne krabice - kancelársky materiál

20200046 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200080 95,28 32322933 10.02.2020 potraviny

20200047 EXTRABENZ, spol. s r.o. Nitrianska 1527 Šaľa, Veča 200200037 64,93 34143033 10.02.2020 benzín

20200048 Duslo, a.s. Administratívna budova, ev. 1236 Šaľa 1090160610 16,70 35826487 10.02.2020 zdravotná prehliadka

20200049 Asseco Solutions, a.s. Plynárenská 7/ C Bratislava 220011221 82,80 602311 10.02.2020 všeobecné služby

20200050 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a P.Pázmáňa 4 Šaľa 300148432 355,00 36550949 10.02.2020 vodné a stočné

20200051 Mesto Šaľa Nám. Sv. Trojice 7 Šaľa 3224000443 1395,68 306185 10.02.2020 poplatok za komunálny odpad

20200052 Regionálne vzdelávacie centrum samospráv Farská 7/II.p Nitra 2312020 33,00 34006656 10.02.2020 účtovná kniha

20200053 B2B Partner, s.r.o. Šulekova 2 Bratislava 20403389 188,40 44413467 13.02.2020 spisová skriňa

20200054 HSH spoločnosť s ručením obmedzeným Majer 236 Veľké Zálužie 10001488 132,36 31409890 17.02.2020 potraviny

20200055 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200090 92,31 32322933 17.02.2020 potraviny

20200056 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 900792 200,27 34099514 17.02.2020 potraviny

20200057 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 917220 94,55 168840 19.02.2020 potraviny

20200058 Pekáreň Toriška s.r.o. Hollého Šaľa 900570 56,29 44919085 19.05.2020 potraviny

20200059 Kancelárske stoličky.com s.r.o. Hradská 14329/3G Bratislava 202000600 18,40 48215686 19.02.2020 všeobecný materiál a služby

20200060 MeT Šaľa, spol. s r.o. Kvetná 4 Šaľa 100210120 1436,11 34115161 19.02.2020 platba za teplo

20200061 MeT Šaľa, spol. s r.o. Kvetná 4 Šaľa 100140120 1344,62 34115161 19.02.2020 plaba za teplo

20200062 Disig, a.s. Záhradnícka 151 Bratislava 200135 35,00 35975946 20.02.2020 čipová karta

20200063 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200106 99,58 32322933 24.02.2020 potraviny

20200064 Alfa- R FOOD, s.r.o. Bancíkovej Bratislava 201005000 33,38 36269948 24.02.2020 potraviny
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20200065 DEMIFOOD spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 Nové Mesto nad Váhom 20100991 298,50 36324124 28.02.2020 potraviny

20200066 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 1017220 220,73 168840 28.02.2020 potraviny

20200067 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 1117220 25,00 168840 02.03.2020 čistiace potreby

20200068 LIA affari, s.r.o. Dlhá nad Váhom 200100660 50,53 48108634 02.03.2020 čistiace potreby

20200069 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200128 113,15 32322933 02.03.2020 potraviny

20200070 JYSK s.r.o. Šoltésovej 9,371E+17 225,50 35974133 04.03.2020 uteráky KARLSTAD - dar k MDŽ

20200071 Jopka s.r.o. Tomášikova Poprad 202000407 142,80 47083832 04.03.2020 plastové poháre, tácky, misky,

20200072 Pekáreň VARIPEK, s.r.o. Brezová 429 Šaľa 20077 129,09 36268933 03.03.2020 potraviny

20200073 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 901033 220,97 34099514 03.03.2020 potraviny

20200074 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Votrubová 1 Bratislava 8150432645 958,00 35815256 03.03.2020 platba za plyn

20200075 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 1417220 88,07 168840 04.03.2020 potraviny

20200076 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D Bratislava 120023339 4680,00 31396674 04.03.2020 stravné lístky

20200077 MENERT - THERM, s.r.o. Hlboká 3 Šaľa 202061098 52,68 31420991 05.03.2020 platba za dodávku tepla

20200078 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 1517220 69,82 168840 05.03.2020 čistiace potreby

20200079 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 Bratislava 17073305 77,53 35697270 06.03.2020 telekomunikačné služby

20200080 EXTRABENZ, spol. s r.o. Nitrianska 1527 Šaľa, Veča 200200096 75,16 34143033 06.03.2020 benzín

20200081 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 1617220 49,05 168840 09.03.2020 občerstvenie

20200082 Imrich Tanka ml. Kpt. Jaroša 1302/39 Šaľa 200032 65,80 41843916 09.03.2020 oberstvenie k MDŽ

20200083 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200148 120,35 32322933 10.03.2020 potraviny

20200084 DEMIFOOD spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 Nové Mesto nad Váhom 20101210 481,86 36324124 10.03.2020 potraviny

20200085 LIA affari, s.r.o. Dlhá nad Váhom 200100724 299,67 48108634 10.03.2020 čistiace potreby

20200086 T-COM, Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 8254109041 62,30 35763469 10.03.2020 telekomunikačné služby

20200087 T-COM, Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 8254109058 14,00 35763469 10.03.2020 telekomunikačné služby

20200088 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a P.Pázmáňa 4 Šaľa 300148432 355,00 36550949 10.03.2020 vodné a stočné

20200089 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200158 69,19 32322933 16.03.2020 potraviny

20200090 LIA affari, s.r.o. Dlhá nad Váhom 200100754 100,32 48108634 16.03.2020 čistiace potreby

20200091 DEMIFOOD spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 Nové Mesto nad Váhom 20101264 23,78 36324124 16.03.2020 potraviny

20200092 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200169 52,75 32322933 16.03.2020 potraviny

20200093 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 901359 214,77 34099514 16.03.2020 potraviny

20200094 MeT Šaľa, spol. s r.o. Kvetná 4 Šaľa 100210220 1005,42 34115161 17.03.2020 za dodávku tepla

20200095 MeT Šaľa, spol. s r.o. Kvetná 4 Šaľa 100140220 1000,88 34115161 17.03.2020 za dodávku tepla

20200096 Amsite Technologies s.r.o. Krásna Galanta 17032020 405,00 45327866 18.03.2020 tlač brožúr - výročná správa

20200097 LIA affari, s.r.o. Dlhá nad Váhom 200100790 31,96 48108634 18.03.2020 dezinfekčný gel
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20200098 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 1717220 144,88 168840 23.03.2020 potraviny

20200099 Alfa- R FOOD, s.r.o. Bancíkovej Bratislava 201007042 33,61 36269948 23.03.2020 potraviny

20200100 HSH spoločnosť s ručením obmedzeným Majer 236 Veľké Zálužie 10002832 160,80 31409890 23.03.2020 potraviny

20200101 UNIQA, poisťovňa, a.s. Farská 3 Nitra 1007002320 477,38 653501 23.03.2020 poistenie majetku

20200102 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200179 103,96 32322933 26.03.2020 potraviny

20200103 DEMIFOOD spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 Nové Mesto nad Váhom 20101403 361,45 36324124 26.03.2020 potraviny

20200104 LIA affari, s.r.o. Dlhá nad Váhom 200100827 21,17 48108634 26.03.2020 hygienické potreby

20200105 LIA affari, s.r.o. Dlhá nad Váhom 200100929 8,83 48108634 26.03.2020 dezinfekcia

20200106 ANTES HC s. r. o. Hlohová 14 Hlohovec 200047 159,10 47762136 26.03.2020 oprava systému EZS

20200107 OCTAN plus s.r.o. Hlavná 249 Horné Saliby 2000149 280,80 34143050 26.03.2020 ochranné rúška

20200108 Fy.Medveczky Nádražná 5 Šaľa 22020 60,00 11704454 26.03.2020 ochranné rúšky pre klientov

20200109 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200191 151,42 32322933 26.03.2020 potraviny

20200110 UNIZDRAV Prešov, s.r.o. Františkánske námestie 3/A Prešov 200331679 226,40 36515388 31.03.2020 respirátor, dezinfekčný prostr.

20200111 LP Safety group s.r.o. Stará Gala 175 Holice 200800296 54,60 48095389 02.04.2020 jedenorázový overal, ochr. okuliare

20200112 Mesto Šaľa Nám. Sv. Trojice 7 Šaľa 3725000007 3104,14 306185 26.03.2020 vyúčtovanie režijných nákladov

20200113 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 1817220 74,54 168840 26.03.2020 potraviny

20200114 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 901595 158,15 34099514 02.04.2020 potraviny

20200115 DEMIFOOD spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 Nové Mesto nad Váhom 20101555 436,26 36324124 02.04.2020 potraviny

20200116 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D Bratislava 120032491 3900,00 31396674 02.04.2020 stravné lístky

20200117 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Votrubová 1 Bratislava 8160460863 812,00 35815256 02.04.2020 zemný plyn

20200118 Jednota SD Revolučná štvrť Galanta 2217220 23,24 168840 02.04.2020 potraviny

20200119 Pekáreň VARIPEK, s.r.o. Brezová 429 Šaľa 200118 161,67 36268933 06.04.2020 potraviny

20200120 FANIT s. r. o. Kôstková 345/55 Bratislava 20010676 11,95 44399707 06.04.2020 alarm II. tvrťrok

20200121 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a P.Pázmáňa 4 Šaľa 300148432 355,00 36550949 09.04.2020 vodné a stočné

20200122 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200213 134,83 32322933 09.04.2020 potraviny

20200123 Duslo, a.s. Administratívna budova, ev. 1236 Šaľa 1090161350 15,00 35826487 06.04.2020 zdravotná prehliadka zamestnanca

20200124 T-COM, Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 8256378399 62,11 35763469 06.04.2020 telekomunikačné služby

20200125 T-COM, Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 8256378419 14,00 35763469 06.04.2020 telekomunikačné služby

20200126 MENERT - THERM, s.r.o. Hlboká 3 Šaľa 202061162 52,53 31420991 06.04.2020 dodávka tepla

20200127 EXTRABENZ, spol. s r.o. Nitrianska 1527 Šaľa, Veča 200200166 50,32 34143033 08.04.2020 benzín

20200128 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 Bratislava 17073305 87,00 35697270 09.04.2020 telekomunikačné služby

20200129 Alfa- R FOOD, s.r.o. Bancíkovej Bratislava 201010797 47,36 36269948 09.04.2020 potraviny

20200130 MeT Šaľa, spol. s r.o. Kvetná 4 Šaľa 100140320 1024,10 34115161 14.04.2020 dodávka tepla na ÚK a TÚV
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20200131 MeT Šaľa, spol. s r.o. Kvetná 4 Šaľa 100210320 902,42 34115161 14.04.2020 dodávka tela na ÚK a TÚV

20200132 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200224 112,57 32322933 15.04.2020 potraviny

20200133 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 901836 181,60 34099514 21.04.2020 potraviny

20200134 HSH spoločnosť s ručením obmedzeným Majer 236 Veľké Zálužie 10003669 160,80 31409890 21.04.2020 potraviny

20200135 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200240 97,06 32322933 27.04.2020 potraviny

20200136 UNIQA, poisťovňa, a.s. Farská 3 Nitra 9259442668 124,68 653501 27.04.2020 poistenie mot. vozidla

20200137 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 902012 224,49 34099514 30.04.2020 potraviny

20200138 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D Bratislava 120042749 4290,00 31396674 04.05.2020 stravné lístky

20200139 Pekáreň VARIPEK, s.r.o. Brezová 429 Šaľa 200165 166,04 36268933 06.05.2020 potraviny

20200140 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200253 130,77 32322933 06.05.2020 potraviny

20200141 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 2317220 145,65 168840 06.05.2020 potraviny

20200142 DEMIFOOD spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 Nové Mesto nad Váhom 20101902 321,88 36324124 06.05.2020 potraviny

20200143 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Votrubová 1 Bratislava 8600488683 703,00 35815256 06.05.2020 platba za plyn

20200144 MENERT - THERM, s.r.o. Hlboká 3 Šaľa 202061211 40,69 31420991 11.05.2020 platba za teplo

20200145 T-COM, Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 8258650200 14,00 35763469 11.05.2020 telekomunikačné služby

20200146 T-COM, Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 8258650188 57,94 35763469 11.05.2020 telekomunikačné služby

20200147 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 Bratislava 17073305 79,39 35697270 12.05.2020 telekomunikačné služby

20200148 EXTRABENZ, spol. s r.o. Nitrianska 1527 Šaľa, Veča 200200203 44,72 34143033 12.05.2020 benzín

20200149 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a P.Pázmáňa 4 Šaľa 300148432 355,00 36550949 11.05.2020 vodné a stočné

20200150 Jaroslav Habovský - Landeria Železničiarov 38 Trstená 20005616 31,90 33788391 12.05.2020 krovinorez - HECHT

20200151 Bussines a Connection, s.r.o. Klincova 37 Bratislava 395746 109,85 46702814 12.05.2020 tlačiareň

20200152 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200272 88,51 32322933 14.05.2020 potraviny

20200153 LIA affari, s.r.o. Dlhá nad Váhom 200101830 200,00 48108634 14.05.2020 čistiace potreby

20200154 LIA affari, s.r.o. Dlhá nad Váhom 200101832 98,00 48108634 14.05.2020 jednorázové rukavice

20200155 MeT Šaľa, spol. s r.o. Kvetná 4 Šaľa 100210420 386,28 34115161 14.05.2020 platba za UK a TUV

20200156 MeT Šaľa, spol. s r.o. Kvetná 4 Šaľa 100140420 522,92 34115161 14.05.2020 platba za UK a TUV

20200157 Mesto Šaľa Nám. Sv. Trojice 7 Šaľa 4113000016 190,24 306185 14.05.2020 vyúčtovanie elek. energie

20200158 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200286 120,86 32322933 18.05.2020 potraviny

20200159 SPEKO Šaľa s.r.o. Diakovská 9 Šaľa 220181 48,00 36546054 18.05.2020 zneškodnenie elektr. odpadu

20200160 ANITA PERLECZKY Horné Saliby 661 Horné Saliby 20201 30,00 32364067 20.05.2020 čistiace potreby

20200161 Eurodrogeria s.r.o. Búčska cesta Gbelce 202009168 53,98 51756277 25.05.2020 bezkontaktný digitálny teplomer

20200162 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 2617220 99,77 168840 22.05.2020 potraviny

20200163 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200299 81,81 32322933 22.05.2020 potraviny



Kniha dodávateľských faktúr

20200164 ŠEVT, a.s. PLynárenská 6 Bratislava 2202008054 197,04 31331131 25.05.2020 kancelárske potreby - tlačivá

20200165 LIA affari, s.r.o. Dlhá nad Váhom 200102091 84,25 48108634 27.05.2020 čistiace potreby

20200166 DEMIFOOD spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 Nové Mesto nad Váhom 20102132 308,05 36324124 27.05.2020 potraviny

20200167 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 902334 189,07 34099514 29.05.2020 potraviny

20200168 VUCHT, a.s. Nobelova 34 Bratislava-Dúbravka 6050033 37,20 31322034 29.05.2020 dezinfekčný roztok

20200169 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200311 87,13 32322933 29.05.2020 potraviny

20200170 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 902493 177,85 34099514 02.06.2020 potraviny

20200171 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 2717220 46,91 168840 02.06.2020 potraviny

20200172 Pekáreň VARIPEK, s.r.o. Brezová 429 Šaľa 200205 152,61 36268933 02.06.2020 potraviny

20200173 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D Bratislava 120051715 4680,00 31396674 03.06.2020 stravné lístky

20200174 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Votrubová 1 Bratislava 8130528522 664,00 35815256 03.06.2020 platba za plyn

20200175 LIA affari, s.r.o. Dlhá nad Váhom 200102157 100,00 48108634 05.06.2020 čistiace potreby

20200176 AUTORING  s.r.o. Nešporova 1012/23 Šaľa 20200042 188,64 45319693 05.06.2020 výmena oleja

20200177 EXTRABENZ, spol. s r.o. Nitrianska 1527 Šaľa, Veča 200200254 20,14 34143033 05.06.2020 benzín

20200178 HSH spoločnosť s ručením obmedzeným Majer 236 Veľké Zálužie 10004961 132,36 31409890 05.06.2020 potraviny

20200179 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 Bratislava 17073305 70,60 35697270 08.06.2020 telekomunikačné služby

20200180 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200336 126,94 32322933 08.06.2020 potraviny

20200181 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a P.Pázmáňa 4 Šaľa 300148432 355,00 36550949 10.06.2020 vodné a stočné

20200182 T-COM, Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 8262171797 58,52 35763469 10.06.2020 telekomunikačné služby

20200183 T-COM, Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 8262171812 14,00 35763469 10.06.2020 telekomunikačné služby

20200184 MENERT - THERM, s.r.o. Hlboká 3 Šaľa 202061285 40,69 31420991 10.06.2020 dodávka tepla

20200185 MeT Šaľa, spol. s r.o. Kvetná 4 Šaľa 100210520 399,42 34115161 11.06.2020 dodávka tepla

20200186 MeT Šaľa, spol. s r.o. Kvetná 4 Šaľa 100140520 436,91 34115161 11.06.2020 dodávka tepla

20200187 UNIQA, poisťovňa, a.s. Farská 3 Nitra 1007002320 477,38 653501 12.06.2020 poistné majetku za obdobie 07-10/2020

20200188 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200351 93,71 32322933 12.06.2020 potraviny

20200189 PORADCA, s.r.o. Pri Celulózke 40 Žilina 99482233 33,00 36371271 15.06.2020 predplatné PaM r.2021

20200190 Alfa- R FOOD, s.r.o. Bancíkovej Bratislava 201012533 59,54 36269948 12.06.2020 potraviny

20200191 DEMIFOOD spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 Nové Mesto nad Váhom 20102381 209,06 36324124 12.06.2020 potraviny

20200192 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 902930 187,02 34099514 18.06.2020 potraviny,

20200193 DEMIFOOD spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 Nové Mesto nad Váhom 20102417 123,74 36324124 22.06.2020 potraviny

20200194 KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna InsurStefanovičova 4 Bratislava 6572844222 44,73 585441 22.06.2020 poistné - SA831CF zodpovednosť za škodu

20200195 KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna InsurStefanovičova 4 Bratislava 6572857234 77,11 585441 22.06.2020 poistné havarijné SA 831CF

20200196 OFFICE DEPOT, s.r.o. Prievozská Bratislava 5520012859 77,82 36192384 23.06.2020 dezinfekčné s čistiace potreby



Kniha dodávateľských faktúr

20200197 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200376 131,21 32322933 23.06.2020 potraviny

20200198 PORADCA, s.r.o. Pri Celulózke 40 Žilina 84185504 36,00 36371271 24.06.2020 predplatné  E-poradca 2021

20200199 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200393 106,42 32322933 25.06.2020 potraviny

20200200 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a P.Pázmáňa 4 Šaľa 8030028188 75,96 36550949 30.06.2020 vodné a stočné

20200201 LIA affari, s.r.o. Dlhá nad Váhom 200102458 250,00 48108634 01.07.2020 čistiace potreby

20200202 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 903470 219,21 34099514 01.07.2020 potraviny

20200203 DEMIFOOD spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 Nové Mesto nad Váhom 20102634 304,55 36324124 01.07.2020 potraviny

20200204 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 3017220 305,97 168840 01.07.2020 potraviny

20200205 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200408 103,09 32322933 01.07.2020 potraviny

20200206 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D Bratislava 120061858 5070,00 31396674 02.07.2020 stravné lístky

20200207 Pekáreň VARIPEK, s.r.o. Brezová 429 Šaľa 200254 189,52 36268933 03.07.2020 potraviny

20200208 HSH spoločnosť s ručením obmedzeným Majer 236 Veľké Zálužie 10005925 126,84 31409890 03.07.2020 potraviny

20200209 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Votrubová 1 Bratislava 8190556477 662,00 35815256 03.07.2020 platba za plyn

20200210 EXTRABENZ, spol. s r.o. Nitrianska 1527 Šaľa, Veča 200200304 53,08 34143033 03.07.2020 benzín do auta

20200211 LIA affari, s.r.o. Dlhá nad Váhom 200102490 50,00 48108634 06.07.2020 čistiace potreby

20200212 FANIT s. r. o. Kôstková 345/55 Bratislava 20011030 11,95 44399707 06.07.2020 alarm za III. Štvrťrok

20200213 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200432 73,14 32322933 06.07.2020 potraviny

20200214 LIA affari, s.r.o. Dlhá nad Váhom 200102524 40,00 48108634 07.07.2020 čistiace potreby

20200215 MENERT - THERM, s.r.o. Hlboká 3 Šaľa 202061347 40,69 31420991 07.07.2020 dodávka tepla

20200216 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 Bratislava 1 7681547412 2050,69 36677281 06.07.2020 platba za elektrinu

20200217 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 Bratislava 1 7681547413 205,02 36677281 06.07.2020 platba za elektrinu

20200218 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 Bratislava 1 7581547414 662,90 36677281 06.07.2020 platba za elektrinu

20200219 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a P.Pázmáňa 4 Šaľa 300148432 355,00 36550949 07.07.2020 vodné a stočné

20200220 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a P.Pázmáňa 4 Šaľa 30300048 -374,93 36550949 06.07.2020 vyúčtovanie - vodné a stočné

20200221 T-COM, Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 8264056174 14,00 35763469 09.07.2020 telekomunikačné služby

20200222 T-COM, Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 8264056163 67,28 35763469 09.07.2020 telekomunikačné služby

20200223 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 Bratislava 17073305 74,90 35697270 09.07.2020 telekomunikačné služby

20200224 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200439 116,42 32322933 15.07.2020 potraviny

20200225 Alfa- R FOOD, s.r.o. Bancíkovej Bratislava 201014608 27,25 36269948 15.07.2020 potraviny

20200226 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 3317220 44,66 168840 14.07.2020 čistiace potreby

20200227 Spoločnosť SOCIO Račianska 1509/31 Bratislava 20200022 198,00 47692065 14.07.2020 skupinová supervízia

20200228 PORADCA, s.r.o. Pri Celulózke 40 Žilina 86106666 36,00 36371271 20.07.2020 predplatné - PORADCA 2021, a Zákony 2021

20200229 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 Bratislava 17073305 1,00 35697270 20.07.2020 Telefón Maxcom



Kniha dodávateľských faktúr

20200230 MeT Šaľa, spol. s r.o. Kvetná 4 Šaľa 100210620 402,78 34115161 20.07.2020 dodávka tepla na UK a TUV

20200231 MeT Šaľa, spol. s r.o. Kvetná 4 Šaľa 100140620 352,36 34115161 20.07.2020 dodávka tepla na UK a TUV

20200232 ZSE Energia, a.s. Čulenova 6 Bratislava 1 7681547412 410,14 36677281 22.07.2020 el.energia - doplatok DPH k DOSFA/20200216

20200233 HDmobil s.r.o. Mlynská Vranov nad Topľou 1615434 165,63 50002724 22.07.2020 ochranné rúška, ochranný štít

20200234 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 904034 292,01 34099514 21.07.2020 potraviny

20200235 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 3217220 104,95 168840 21.07.2020 potraviny

20200236 OFFICE DEPOT, s.r.o. Prievozská Bratislava 5520014588 732,66 36192384 22.07.2020 dezinfekčné prípravky a rukavice

20200237 DEMIFOOD spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 Nové Mesto nad Váhom 20102825 473,38 36324124 22.07.2020 potraviny

20200238 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200460 94,67 32322933 22.07.2020 potraviny

20200239 OFFICE DEPOT, s.r.o. Prievozská Bratislava 5520014647 0,00 36192384 23.07.2020 rukavice

20200240 Solitea Slovensko, a. s. Plynárenská 7/C Bratislava 192120061 183,59 36237337 30.07.2020 AVG licencia 24 mesiacov

20200241 Edita Pappová Hollého 9 Šaľa 2020003 129,50 37858882 30.07.2020 jednorázove rukavice

20200242 EXTRABENZ, spol. s r.o. Nitrianska 1527 Šaľa, Veča 200200359 52,32 34143033 31.07.2020 benzín a umytie auta

20200243 LIA affari, s.r.o. Dlhá nad Váhom 200102734 50,00 48108634 03.08.2020 čistiace potreby

20200244 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200479 110,27 32322933 04.08.2020 potraviny

20200245 HSH spoločnosť s ručením obmedzeným Majer 236 Veľké Zálužie 10006906 132,36 31409890 04.08.2020 potraviny

20200246 Pekáreň VARIPEK, s.r.o. Brezová 429 Šaľa 200299 217,16 36268933 04.08.2020 potraviny

20200247 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 904532 285,86 34099514 04.08.2020 potraviny

20200248 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D Bratislava 120072089 5070,00 31396674 04.08.2020 stravné lístky

20200249 DOPA - Servis, s.r.o. A. Hlinku 483/7 Močenok 1020200077 180,00 45863768 05.08.2020 preprava osôb - Šaľa - Palárikovo - Poľný Kesov

20200250 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Votrubová 1 Bratislava 8140591644 662,00 35815256 04.08.2020 platba za plyn

20200251 MENERT - THERM, s.r.o. Hlboká 3 Šaľa 202061398 40,69 31420991 04.08.2020 dodávka tepla

20200252 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200499 112,32 32322933 05.08.2020 potraviny

20200253 T-COM, Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 8265921345 62,93 35763469 06.08.2020 telekomunikačné služby

20200254 T-COM, Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 8265921361 14,00 35763469 06.08.2020 telekomunikačné služby

20200255 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 Bratislava 17073305 78,58 35697270 06.08.2020 telekomunikačné služby

20200256 DEMIFOOD spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 Nové Mesto nad Váhom 20103003 364,45 36324124 10.08.2020 potraviny

20200257 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 3417220 146,33 168840 10.08.2020 potraviny

20200258 KANAL M.P.S. s.r.o. Šamorínska 39 Senec 820203883 360,00 35710357 10.08.2020 čistenie lapača tukov

20200259 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a P.Pázmáňa 4 Šaľa 300148432 355,00 36550949 10.08.2020 vodné a stočné

20200260 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200516 107,88 32322933 11.08.2020 potraviny

20200261 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200520 110,58 32322933 19.08.2020 potraviny

20200262 Alfa- R FOOD, s.r.o. Bancíkovej Bratislava 201022857 84,72 36269948 20.08.2020 potraviny



Kniha dodávateľských faktúr

20200263 MeT Šaľa, spol. s r.o. Kvetná 4 Šaľa 100140720 352,36 34115161 19.08.2020 dodávka tepla na UK a TUV

20200264 MeT Šaľa, spol. s r.o. Kvetná 4 Šaľa 100210720 403,55 34115161 19.08.2020 dodávka tepla na UK a TUV

20200265 DOPA - Servis, s.r.o. A. Hlinku 483/7 Močenok 1020200086 360,00 45863768 21.08.2020 preprava osôb Šaľa - B.Štiavnica

20200266 DOPA - Servis, s.r.o. A. Hlinku 483/7 Močenok 1020200087 260,00 45863768 21.08.2020 preprava osôb Šaľa - Duchonka- Topoľčany

20200267 DOPA - Servis, s.r.o. A. Hlinku 483/7 Močenok 1020200084 270,00 45863768 21.08.2020 preprava osôb Šaľa - Bratislava - Devínsky hrad

20200268 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 905189 214,04 34099514 21.08.2020 potraviny

20200269 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200535 117,12 32322933 21.08.2020 potraviny

20200270 Monika Hadnaďová Hollého 9 Šaľa 20154 30,31 34762281 24.08.2020 občerstvenie DC2

20200271 DEMIFOOD spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 Nové Mesto nad Váhom 20103164 351,50 36324124 21.08.2020 potraviny

20200272 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 990033 100,00 34099514 27.08.2020 potraviny - guláš

20200273 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 2,0201E+10 84,19 32322933 31.08.2020 potraviny

20200274 LIA affari, s.r.o. Dlhá nad Váhom 200102975 30,00 48108634 31.08.2020 čistiace potreby

20200275 Imrich Tanka ml. Kpt. Jaroša 1302/39 Šaľa 200095 70,20 41843916 02.09.2020 občerstvenie

20200276 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 3517220 22,00 168840 02.09.2020 čistiace potreby

20200277 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200550 82,35 32322933 04.09.2020 potraviny

20200278 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 905596 214,52 34099514 04.09.2020 potraviny

20200279 Pekáreň VARIPEK, s.r.o. Brezová 429 Šaľa 200328 146,97 36268933 04.09.2020 potraviny

20200280 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D Bratislava 120080588 4680,00 31396674 04.09.2020 stravné lístky

20200281 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Votrubová 1 Bratislava 8140618064 690,00 35815256 04.09.2020 platba za plyn

20200282 MENERT - THERM, s.r.o. Hlboká 3 Šaľa 202061460 40,69 31420991 04.09.2020 platba za dodávku tepla

20200283 DEMIFOOD spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 Nové Mesto nad Váhom 20103376 388,97 36324124 07.09.2020 potraviny

20200284 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200560 90,02 32322933 07.09.2020 potraviny

20200285 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 3717220 332,63 168840 07.09.2020 potraviny

20200286 LIA affari, s.r.o. Dlhá nad Váhom 200103016 300,00 48108634 07.09.2020 čistiace potreby

20200287 Monika Hadnaďová Hollého 9 Šaľa 20160 47,04 34762281 07.09.2020 občerstvenie

20200288 Grand - MS, s.r.o. Ivana Krasku 1881/32-C Prievidza 2014856 96,08 36321796 10.09.2020 tonery

20200289 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 Bratislava 17073305 69,03 35697270 08.09.2020 telekomunikačné služby

20200290 T-COM, Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 8267766411 57,35 35763469 08.09.2020 telekomunikačné služby

20200291 T-COM, Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 8267766421 14,00 35763469 08.09.2020 telekomunikačné služby

20200292 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a P.Pázmáňa 4 Šaľa 300148432 355,00 36550949 10.09.2020 vodné a stočné

20200293 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200576 17,03 32322933 10.09.2020 potraviny

20200294 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 990034 50,00 34099514 14.09.2020 občerstvenie  - posedenie s jubilantmi

20200295 MeT Šaľa, spol. s r.o. Kvetná 4 Šaľa 100140820 352,36 34115161 11.09.2020 platba za UK a TUV



Kniha dodávateľských faktúr

20200296 MeT Šaľa, spol. s r.o. Kvetná 4 Šaľa 100210820 392,64 34115161 11.09.2020 platba za UK TUV

20200297 HSH spoločnosť s ručením obmedzeným Majer 236 Veľké Zálužie 10008339 159,96 31409890 14.09.2020 potraviny

20200298 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200591 98,43 32322933 14.09.2020 potraviny

20200299 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 906137 295,21 34099514 16.09.2020 potraviny

20200300 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 3817220 108,15 168840 18.09.2020 potraviny

20200301 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200608 96,77 32322933 18.09.2020 potraviny

20200302 DOPA - Servis, s.r.o. A. Hlinku 483/7 Močenok 1020200107 300,00 45863768 23.09.2020 doprava Šaľa-Dudince a späť

20200303 DOPA - Servis, s.r.o. A. Hlinku 483/7 Močenok 1020200113 400,00 45863768 23.09.2020 doprava Šaľa-Zuberec a späť

20200304 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200623 47,66 32322933 21.09.2020 potraviny

20200305 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 3917220 118,72 168840 24.09.2020 potraviny

20200306 DEMIFOOD spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 Nové Mesto nad Váhom 20103745 435,83 36324124 24.09.2020 potraviny

20200307 Alfa- R FOOD, s.r.o. Bancíkovej Bratislava 201021612 33,90 36269948 24.09.2020 potraviny

20200308 UNIQA, poisťovňa, a.s. Farská 3 Nitra 1007002320 477,38 653501 30.09.2020 poistenie majetku 1.10-31.12.2020

20200309 LIA affari, s.r.o. Dlhá nad Váhom 200103205 19,94 48108634 30.09.2020 čistiace a hygienické potreby

20200310 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200637 100,37 32322933 30.09.2020 potraviny

20200311 AUTORING  s.r.o. Nešporova 1012/23 Šaľa 20200076 97,40 45319693 30.09.2020 oprava bočného okna

20200312 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Votrubová 1 Bratislava 8170631541 805,00 35815256 02.10.2020 platba za plyn

20200313 Imrich Tanka ml. Kpt. Jaroša 1302/39 Šaľa 200110 70,60 41843916 02.10.2020 občerstvenie - jubilanti

20200314 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D Bratislava 120090980 3900,00 31396674 05.10.2020 stravné lístky

20200315 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200657 92,82 32322933 05.10.2020 potraviny

20200316 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 4317220 164,55 168840 05.10.2020 potraviny

20200317 Pekáreň VARIPEK, s.r.o. Brezová 429 Šaľa 200368 192,70 36268933 05.10.2020 potraviny

20200318 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 906773 238,61 34099514 05.10.2022 potraviny

20200319 FANIT s. r. o. Kôstková 345/55 Bratislava 20011381 11,95 44399707 05.10.2020 alarm za 4 štvrťrok 2020

20200320 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 1812720 100,01 168840 06.10.2020 čistiace potreby

20200321 ASKO-NÁBYTOK s.r.o. Cesta na Senec Bratislava - mestská časť Ružinov2329318 299,70 35909790 07.10.2020 posteľ Hurikán - 3ks

20200322 HSH spoločnosť s ručením obmedzeným Majer 236 Veľké Zálužie 10009333 103,92 31409890 08.10.2020 potraviny

20200323 OFFICE DEPOT, s.r.o. Prievozská Bratislava 5520019294 339,26 36192384 08.10.2020 kancelárske a hygienické potreby

20200324 Monika Hadnaďová Hollého 9 Šaľa 20192 47,04 34762281 09.10.2020 obložené chlebíčky

20200325 T-COM, Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 8269612937 58,82 35763469 08.10.2020 telekomunikačné služby

20200326 T-COM, Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 8269612952 14,00 35763469 08.10.2020 telekomunikačné služby

20200327 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 Bratislava 17073305 72,75 35697270 08.10.2020 telekomunikačné poplatky

20200328 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a P.Pázmáňa 4 Šaľa 300148432 355,00 36550949 12.10.2020 vodné, stočné
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20200329 Frever Trade s.r.o. Valová Zábřeh 6200150696 15,21 25871480 12.10.2020 alkohol tester AL5

20200330 ANDREA SHOP, s.r.o. Galantská cesta 5855/22 Dunajská Streda 286804 589,96 36277151 12.10.2020 notebook HP 250G7, genius myš, klávesnica

20200331 ANDREA SHOP, s.r.o. Galantská cesta 5855/22 Dunajská Streda 2019645703 193,89 36277151 12.10.2020 chladnička Zanussi ZRA 21600 WA

20200332 Salamon Internet, s.r. o. Partizánska 18 Šaľa 22007421 39,83 34149139 13.10.2020 verejná telekomunikačná služba september 2020

20200333 Europapier Slovensko s.r.o. Panónska cesta Bratislava-mestská časť Petržalka91747130 301,68 31344381 13.10.2020 bezdotykový dávkovač dezinfekcie

20200334 MENERT - THERM, s.r.o. Hlboká 3 Šaľa 202061535 40,69 31420991 13.10.2020 dodávka tepla

20200335 Spoločnosť SOCIO Račianska 1509/31 Bratislava 20200042 198,00 47692065 14.10.2020 supervízia

20200336 DOMOSS TECHNIKA, a.s. Bratislavská 11/a Piešťany 2052615 33,80 36228389 15.10.2020 teplomer bezkontaktný LAICA TH1003

20200337 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200678 95,95 32322933 16.10.2020 potraviny

20200338 PARTNER Retail s.r.o. Klincova 37 Bratislava 20325804 295,54 48127124 19.10.2020 notebook HP15s Celeron N4000

20200339 MeT Šaľa, spol. s r.o. Kvetná 4 Šaľa 100140920 394,43 34115161 19.10.2020 za dodávku tepla

20200340 MeT Šaľa, spol. s r.o. Kvetná 4 Šaľa 100210920 411,79 34115161 19.10.2020 dodávka tepla

20200341 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a P.Pázmáňa 4 Šaľa 8030059433 24,65 36550949 19.10.2020 vodné, stočné 19.6.-30.9.2020

20200342 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a P.Pázmáňa 4 Šaľa 303000942 -190,82 36550949 19.10.2020 vodné, stočné 30.6.-30.9.2020

20200343 ANDREA SHOP, s.r.o. Galantská cesta 5855/22 Dunajská Streda 2019672406 288,30 36277151 20.10.2020 Notebook Asus X540BA

20200344 Internet Mall Slovakia s.r.o. Galvaniho 6 Bratislava - mestská časť Ružinov8045130704 25,70 35950226 20.10.2020 batérie

20200345 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200697 92,10 32322933 21.10.2020 potraviny

20200346 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 907354 184,31 34099514 21.10.2020 potraviny

20200347 DEMIFOOD spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 Nové Mesto nad Váhom 20104111 377,51 36324124 21.10.2020 potraviny

20200348 KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna InsurStefanovičova 4 Bratislava 6572857234 80,20 585441 26.10.2020 HP SA831CF od31.12.2020-30.06.2021

20200349 KOOPERATIVA poisťovňa, a.s. Vienna InsurStefanovičova 4 Bratislava 6572844222 43,39 585441 26.10.2020 PZŠ SA831CF od 31.12.2020-30.06.2021

20200350 Pavel Kutak - IZOSTAP Pribinovo námestie 6 Šaľa 38 8905,49 30022258 27.10.2020 izolatérske a pomocmé práce

20200351 Edita Pappová Hollého 9 Šaľa 2020004 92,00 37858882 27.10.2020 rukavice jednorázové

20200352 HSH spoločnosť s ručením obmedzeným Majer 236 Veľké Zálužie 10010288 75,84 31409890 27.10.2020 potraviny

20200353 DEMIFOOD spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 Nové Mesto nad Váhom 20104392 326,27 36324124 27.10.2020 potraviny

20200354 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200722 109,05 32322933 27.10.2020 potraviny

20200355 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200732 101,45 32322933 27.10.2020 potraviny

20200356 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 907498 289,41 34099514 30.10.2020 potraviny

20200357 Pavol Balogh-NB Servis Nesšporová 4 Šaľa 1202010 30,00 35365382 30.10.2020 oprava miklovlnnej rúry a vypínača

20200358 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D Bratislava 120100646 5070,00 31396674 30.10.2020 stravné lístky

20200359 Duslo, a.s. Administratívna budova, ev. 1236 Šaľa 1090163876 42,00 35826487 02.11.2020 lekárske vyšetrenie

20200360 Salamon Internet, s.r. o. Partizánska 18 Šaľa 22007468 39,83 34149139 02.11.2020 poskytovanie internetu

20200361 FAST PLUS s.r.o. Planeo Elektro Na pántoch Bratislava 2200136047 347,06 35712783 03.11.2020 Notebook Asus, myš, klávesnica



Kniha dodávateľských faktúr

20200362 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Votrubová 1 Bratislava 8600651954 916,00 35815256 03.11.2020 zemný plyn

20200363 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 4517220 275,45 168840 04.11.2020 potraviny

20200364 Pekáreň VARIPEK, s.r.o. Brezová 429 Šaľa 200431 224,52 36268933 04.11.2020 potraviny

20200365 LIA affari, s.r.o. Dlhá nad Váhom 200103645 300,00 48108634 05.11.2020 čistiace potreby

20200366 T-COM, Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 8271481293 80,74 35763469 06.11.2020 telekomunikačné služby

20200367 T-COM, Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 8271481308 14,00 35763469 06.11.2020 telekomunikačné služby

20200368 MENERT - THERM, s.r.o. Hlboká 3 Šaľa 202061584 82,87 31420991 06.11.2020 dodávka tepla

20200369 MeT Šaľa, spol. s r.o. Kvetná 4 Šaľa 100141020 807,28 34115161 09.11.2020 dodávka tepla

20200370 MeT Šaľa, spol. s r.o. Kvetná 4 Šaľa 100211020 737,27 34115161 09.11.2020 dodávka tepla

20200371 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 Bratislava 17073305 86,21 35697270 09.11.2020 telekomun. poplatky

20200372 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200752 114,90 32322933 10.11.2020 potraviny

20200373 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a P.Pázmáňa 4 Šaľa 300148432 355,00 36550949 10.11.2020 vodné, stočné

20200374 Asseco Solutions, a.s. Plynárenská 7/ C Bratislava 92001391 525,26 602311 12.11.2020 systémová podpora za rok 2021

20200375 DEMIFOOD spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 Nové Mesto nad Váhom 20104595 189,11 36324124 16.11.2020 potraviny

20200376 HSH spoločnosť s ručením obmedzeným Majer 236 Veľké Zálužie 10010917 106,71 31409890 16.11.2020 potraviny

20200377 Alfa- R FOOD, s.r.o. Bancíkovej Bratislava 201025396 54,49 36269948 16.11.2020 potraviny

20200378 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200763 123,45 32322933 16.11.2020 potraviny

20200379 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 908430 156,60 34099514 23.11.2020 potraviny

20200380 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200786 123,87 32322933 23.11.2020 potraviny

20200381 Slovenský plynárenský priemysel, a.s. Votrubová 1 Bratislava 8180684204 966,00 35815256 02.12.2020 dodávka plynu

20200382 Duslo, a.s. Administratívna budova, ev. 1236 Šaľa 1090164321 21,00 35826487 02.12.2020 lekárska prehliadka

20200383 Pohlová Ivana Budovateľská 8 Šaľa 2012001 167,70 34454144 03.12.2020 salónky

20200384 Autoprofit, s.r.o. Šaľská 743/2 Galanta 20209044 514,01 36239763 03.12.2020 servis a oprava auta SA831CF

20200385 MENERT - THERM, s.r.o. Hlboká 3 Šaľa 202061640 117,50 31420991 03.12.2020 dodávka tepla

20200386 Edita Pappová Hollého 9 Šaľa 2020006 1762,64 37858882 03.12.2020 výživové doplnky

20200387 Pekáreň VARIPEK, s.r.o. Brezová 429 Šaľa 200481 172,18 36268933 04.12.2020 potraviny

20200388 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 909025 210,52 34099514 04.12.2020 potraviny

20200389 DEMIFOOD spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 Nové Mesto nad Váhom 20104789 412,26 36324124 04.12.2020 potraviny

20200390 FAST PLUS s.r.o. Planeo Elektro Na pántoch Bratislava 2012065104 30,00 35712783 04.12.2020 doplatok k F/20200361 notebook

20200391 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200812 122,99 32322933 04.12.2020 potraviny

20200392 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 4717220 328,73 168840 04.12.2020 potraviny

20200393 Orange Slovensko, a.s. Metodova 8 Bratislava 17073305 75,11 35697270 08.12.2020 telekomunikačné služby

20200394 Salamon Internet, s.r. o. Partizánska 18 Šaľa 22007517 39,83 34149139 08.12.2020 internet
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20200395 Žitňák Ladislav Štúrová č.38 Šaľa 20201208 48,00 32345747 08.12.2020 vykonaná deratizácia zariadení

20200396 Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D Bratislava 120110339 4290,00 31396674 08.12.2020 stravné lístky

20200397 DUAL BP, s.r.o. Rožňavská 1 Bratislava 10064697 1465,64 35962135 08.12.2020 pracovné oblečenie

20200398 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 131420 245,00 168840 08.12.2020 tovar na mikulášske balíky

20200399 T-COM, Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 5100045697 75,19 35763469 09.12.2020 telef. poplatky

20200400 T-COM, Slovak Telecom, a.s. Bajkalská 28 Bratislava 5100046855 14,00 35763469 09.12.2020 telef. poplatky

20200401 Jednota SD Revolučná štvrť 953 Galanta 4917220 279,50 168840 09.12.2020 tovar - mikulášske balíčky

20200402 Pohlová Ivana Budovateľská 8 Šaľa 2012003 258,26 34454144 09.12.2020 tovar - mikulošske balíčky

20200403 Západoslovenská vodárenská spoločnosť, a P.Pázmáňa 4 Šaľa 300148432 355,00 36550949 09.12.2020 vodné, stočné

20200404 Alfa- R FOOD, s.r.o. Bancíkovej Bratislava 201027221 144,32 36269948 09.12.2020 potraviny

20200405 MeT Šaľa, spol. s r.o. Kvetná 4 Šaľa 100141120 1025,64 34115161 09.12.2020 TÚV, ÚK

20200406 MeT Šaľa, spol. s r.o. Kvetná 4 Šaľa 100211120 1022,32 34115161 09.12.2020 TÚV, ÚK

20200407 LIA affari, s.r.o. Dlhá nad Váhom 200104142 170,81 48108634 10.12.2020 čistiace potreby

20200408 SOFT - GL s.r.o. Belehradská 1 Košice 2012001682 48,00 36182214 10.12.2020 softwer jedalen

20200409 DEMIFOOD spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 Nové Mesto nad Váhom 20105080 433,65 36324124 08.12.2020 potraviny

20200410 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200838 127,44 32322933 07.12.2020 potraviny

20200411 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 990063 266,21 34099514 08.12.2020 mikulášske balíčky

20200412 MIPOS PC s.r.o. Budovatelská 543 Šaľa 2000184 34,80 52173399 16.12.2020 servisné práce na PC

20200413 Slovenská pošta, a.s. Partizánska cesta 9 Banská Bystrica 5136597 398,70 36631124 16.12.2020 predplatné časopisov

20200414 UNIQA, poisťovňa, a.s. Farská 3 Nitra 1007002320 477,38 653501 16.12.2020 poistné za obdobie 1,01,2021-1,04,2021

20200415 MIK, s.r.o. Hollého č.1999/13 Šaľa 909583 239,40 34099514 21.12.2020 potraviny

20200416 Pavol Balogh-NB Servis Nesšporová 4 Šaľa 2202012 20,00 35365382 21.12.2020 oprava práčky Samsung

20200417 LIA affari, s.r.o. Dlhá nad Váhom 200104369 110,30 48108634 21.12.2020 čistiace potreby

20200418 DEMIFOOD spol. s r.o. Piešťanská 2503/43 Nové Mesto nad Váhom 20105197 373,64 36324124 22.12.2020 potraviny

20200419 Alfa- R FOOD, s.r.o. Bancíkovej Bratislava 201028309 82,58 36269948 22.12.2020 potraviny

20200420 Ing. Jozef Horváth - RAMAS Podzáhradná 611/16 Dunajská Streda 20200856 170,77 32322933 22.12.2020 potraviny

20200421 Jozef Šimko - RENTA Čingov 827/61 Močenok 492020 312,75 11881721 22.12.2020 odborná skúška elektr.náradia, spotrebičov

20200422 Jozef Šimko - RENTA Čingov 827/61 Močenok 482020 193,92 11881721 22.12.2020 oprava elektrických zariadení
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poistné - SA831CF zodpovednosť za škodu



Kniha dodávateľských faktúr

predplatné - PORADCA 2021, a Zákony 2021



Kniha dodávateľských faktúr

el.energia - doplatok DPH k DOSFA/20200216

preprava osôb - Šaľa - Palárikovo - Poľný Kesov



Kniha dodávateľských faktúr

preprava osôb Šaľa - Duchonka- Topoľčany

preprava osôb Šaľa - Bratislava - Devínsky hrad
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notebook HP 250G7, genius myš, klávesnica

verejná telekomunikačná služba september 2020

HP SA831CF od31.12.2020-30.06.2021

PZŠ SA831CF od 31.12.2020-30.06.2021
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poistné za obdobie 1,01,2021-1,04,2021

odborná skúška elektr.náradia, spotrebičov


